关于2012年“IPD”项目实施工作的通知
校内各单位：
我校本科生“IPD”（即Individualized Professional Development）项目秉持“因材施教、优才优育” 的理念，目的是促进学生个性化专业发展。项目实施一年以来，进展顺利。为进一步推动项目实施，现将2012年有关工作事项通知如下：
一、指导教师增选
（一）基本条件
1．具有良好的思想道德品质和严谨的治学作风。

2．具有较丰富的教学经验和较高的专业学术水平。
3．具有教授职称或博士学位的在职教师。
（二）工作职责

根据学生的学习能力、兴趣、爱好，指导学生制订科学合理的学习计划，引导和带领学生开展读书活动、课题研究和相关实践活动，突出个性化培养，提升学生专业优势，培养学生的学习能力、实践能力和创新能力，为学生未来发展奠定坚实基础。
（三）申报与选拔
1．自愿申报的教师填写《“IPD”项目指导教师信息表》（见附件1，电子稿发教务处邮箱，纸质表一份交各学院），各学院初审，签署意见后于3月30日前，将《信息表》报送教务处教研科，教务处汇总后与人事处共同审核。
2．教务处公布经审核的指导教师名单与简介，供学生选择。
二、学生选拔

自愿参与“IPD”项目的大一、大二、大三本科学生，填写《“IPD”项目学生申请表》（见附件3），于4月13日前将申请表（纸质，贴照片）交所在学院，所在学院签署推荐意见后汇总交教务处教研科。

三、其他说明

1．因学生毕业或未按指导进行学习等需要调整学生的指导教师，填写《“IPD”项目学生调整信息表》（见附件2，电子稿发教务处邮箱，纸质表一份交教研科）。
2．每个学生可以在公布的指导教师中选择2名填写在申请表上；每位指导教师指导学生不超过4人。
3．请各教学院广泛宣传，组织师生积极申报，并在规定时间内完成相关申报工作。
联系人：教务处教研科 刘佳龙 2276363；邮箱：jiaowc@lsnu.edu.cn
附件：
1、“IPD”项目指导教师信息表
2、“IPD”项目学生调整信息表
3、“IPD”项目学生申请表
教务处
                                 2012年3月21日
附件1：

“IPD”项目指导教师信息表

	姓名

	性别

	出生

年月

	最后

学位

	技术

职务

	工作

部门

	研究方向与

专长

	学术

指导

方向

	指导

人数

	主要学习与

工作经历

	代表性项目、成果及

获奖

	选拔学生的基本条件

附件2：
“IPD”项目学生调整信息表

	指导教师姓名

	性别

	出生

年月

	最后

学位

	技术

职务

	工作

部门

	研究方向与

专长

	学术

指导

方向

	指导

人数

	现指导学生情况
	姓名
	性别
	所在学院、专业、班级

	需调整学生姓名及原因

	补充选拔学生的基本条件

附件3：

乐山师范学院“IPD”项目学生申请表

Individualized Professional Development
	姓名

	性别

	所在

学院

	1吋

照片

	所学

专业

	班级

	电话

邮箱

	拟选指导教师
	姓名

	所在单位

	兴趣

与专长

	前期

学习

情况

	“IPD”学习
规划

	所在学院推荐意见
	                                           签字（盖章）：
                                           年    月    日

	指导教师意见
	                                           签字：                 年    月   日

PAGE
2